

OBJEDNÁVKA číslo: 2023/MaI/000636/OBJ

Vyřizuje: 

tel:

fax:

E-mail:

Objednatel :

Zhotovitel :

Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 739 11 Frýdlant nad Ostravicí	JAN SLABÝ stavby s.r.o. Fryčovická 196 73944 Brušperk
---	--

Předmět objednávky:

Oprava propustu a úprava přílehlé odvodňovacího příkopu na ul. Husova, za cenu nejvýše přípustnou 392.093,24,- Kč s DPH a termínem realizace do 29.09.2023.

RNDr. Helena Pešatová, v.r.
Starostka města

Frýdlant nad Ostravicí, dne: 31.08.2023

Na fakturu prosím uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zašlete na adresu:	Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Bankovní spojení:	KB Frýdek-Místek, č.účtu 1322781/0100
IČ:	00296651
DIČ:	CZ00296651
Dodací lhůta	29.09.2023
Způsob dopravy	
Poznámky	plátcí DPH

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava propustu na ul. Husova - 1.etapa**

Zhotovitel: **Jan Slabý stavby s.r.o.**
Fryčovická 196
73944 Brušperk

IČO: **09544640**
DIČ: **CZ09544640**

Objednatel: **Město Frýdlant nad Ostravicí**

IČO:
DIČ:

Vypracoval: **Ing. Petr Škola**

Rozpis ceny

HSV	135 526,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	135 526,00 CZK
Základní DPH	21 %	28 460,46 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 163 986,46 CZK

Jan Slabý stavby s.r.o.

Za zhotovitele

Město Frýdlant nad Ostravicí

Za objednatele

V Brušperk

dne 10.08.2023

**Ing. Petr
Škola**

Digitálně
podepsal Ing. Petr
Škola
Datum: 2023.08.10
13:16:38 +02'00'

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	135 526,00	0,00000
Celkem:			135 526,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				135 526,00
1 01	rezani komunikace	m	24,00000	163,02	3 912,48
2 02	vytyceni ing siti	kpl	1,00000	3 803,86	3 803,86
3 03	prechodne dopravní znaceni	kpl	1,00000	4 890,67	4 890,67
4 04	prekop komunikace	m	12,00000	1 358,52	16 302,24
5 05	demontaz stavajiciho trubniho vedeni	m	12,00000	380,39	4 564,68
6 06	sondy ing.site vykop RU	kpl	4,00000	1 304,18	5 216,72
7 07	nalozeni vykopku na dopravní prostredky	kpl	1,00000	7 064,31	7 064,31
8 08	odvoz vykopku na skladku	kpl	1,00000	10 650,80	10 650,80
9 09	ulozeni vykopku na skladce (skladkovne)	kpl	1,00000	3 477,81	3 477,81
10 10	potrubi PVC D400 SN12	m	12,00000	2 282,31	27 387,72
11 11	podsypani potrubí sterkopiskem	m	12,00000	195,63	2 347,56
12 12	obsyp a zasyp potrubí	m	12,00000	288,01	3 456,12
13 13	montaz potrubí - stroj x RU	m	12,00000	380,39	4 564,68
14 14	vybudovani cela propust	kpl	2,00000	10 650,75	21 301,50
15 19	doplneni konstrukcniich vrstev vozovky32-63	m2	12,00000	380,39	4 564,68
16 20	doplneni konstrukcniich vrstev vozovky 16-32mm	m2	12,00000	271,70	3 260,40
17 21	oprava komunikace asfaltovy recyklat 5cm	m2	12,00000	135,85	1 630,20
18 22	zhutneni ryhy vykopu	m2	12,00000	86,95	1 043,40
19 26	doprava stroju a mechanizace	kpl	1,00000	6 086,17	6 086,17

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava propustu na ul. Husova 2.etapa**

Zhotovitel: **Jan Slabý stavby s.r.o.**
Fryčovická 196
73944 Brušperk

IČO: **09544640**
DIČ: **CZ09544640**

Objednatel: **Město Frýdlant nad Ostravicí**

IČO:
DIČ:

Vypracoval: **Ing. Petr Škola**

Rozpis ceny

HSV	188 518,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	188 518,00 CZK
Základní DPH	21 %	39 588,78 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 228 106,78 CZK

Jan Slabý stavby s.r.o.

Za zhotovitele

Město Frýdlant nad Ostravicí

Za objednatele

V Brušperk

dne 10.08.2023

Popis:

Ing. Petr Škola Digitálně podepsal
Ing. Petr Škola
Datum: 2023.08.10
13:18:56 +02'00'

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	188 518,00	0,00000
Celkem:			188 518,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				188 518,00
1 01	Prechodné dopravní značení	kpl	1,00000	6 436,12	6 436,12
2 02	čistění příkopů strojně	m	40,00000	502,82	20 112,80
3 03	nakládání vykopku na dopravní prostředky	m	40,00000	201,14	8 045,60
4 04	odvoz vykopku na skládku	kpl	1,00000	7 240,63	7 240,63
5 05	uložení vykopku na skládku (skladkovně)	kpl	1,00000	3 318,62	3 318,62
6 06	vykop stávající potrubí DN200 beton	m	5,00000	1 729,71	8 648,55
7 07	naložení betonové sítě na dopravní prostředky	kpl	1,00000	5 028,22	5 028,22
8 08	odvoz betonové sítě na skládku	kpl	1,00000	1 568,81	1 568,81
9 09	uložení betonové sítě na skládku (skladkovně)	kpl	1,00000	1 126,33	1 126,33
10 10	zpevnění příkopů žláby BO330	m	5,00000	2 514,11	12 570,55
11 11	betonové žláby BO 330	ks	15,00000	197,12	2 956,80
12 12	podbetonování žláby	m	5,00000	1 126,33	5 631,65
13 13	pokládka žláby - zednické práce	kpl	1,00000	8 447,42	8 447,42
14 14	zpevnění břehů zatravnovací dlažba 60x40	m ²	10,00000	1 538,64	15 386,40
15 15	pokládka zatravnovací dlažby	m ²	10,00000	925,19	9 251,90
16 16	celo propustku monolit	kpl	2,00000	19 308,07	38 616,14
17 17	vytyčení tlakové kanalizace	kpl	1,00000	3 016,93	3 016,93
18 18	obrys materiálu potrubí, žláby	t	10,00000	939,26	9 392,60
19 19	doprava materiálu a přeprava mechanizace	kpl	1,00000	21 721,93	21 721,93